[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.02.2013
	№
	73-ПА

О разработке проектов межевания части застроенной территории, расположенной в микрорайонах 3, 3А, 5, 7, 8, 9 и проведению работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учёт земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах города Реутов Московской области
В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,            ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», на основании постановления Администрации города Реутов от 15.02.2013 №68-ПА-Об утверждении графика проведения работ на 2013 год по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома в границах города Реутов Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, в целях постановки на государственный кадастровый учёт земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, постановляю:

1. Разработать проекты межевания части застроенной территории, расположенной в границах города Реутов Московской области общей площадью 27,6 га, в том числе:
 в микрорайоне 3 - площадью 4,5 га;
 в микрорайоне 3А - площадью 2,5 га;
 в микрорайоне 5 - площадью 1,6 га

 в микрорайоне 7 - площадью 6,7 га;

 в микрорайоне 8 - площадью 5,6 га;

 в микрорайоне 9 - площадью 6,7 га.

2. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровой карте, подлежащих межеванию, расположенных в микрорайонах 3, 3А, 5, 7, 8, 9 в границах города Реутов Московской области общей площадью 27,6 га (прилагается).

3. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации

   Н.Н. Ковалёв